 Российская Федерация

Администрация  Сандатовского сельского поселения
Ростовской области


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2023









№ 61
с.Сандата
	Об изменении существенных условий муниципальных контрактов, заключенных в 2023 году
	


Согласно части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлению Правительства Российской Федерации от 16.04.2022 № 680 «Об установлении порядка и случаев существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия», в соответствии с письмом директора муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Сандатовского сельского поселения»  Дышлевой Оксаны Станиславовны от  28.07.2023    № 15, в целях изменения существенных условий муниципального  контракта, заключенного в  2023 году, Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что в отношении муниципального контракта, заключенного в  2023 году, указанного в приложении к настоящему постановлению, в связи с необходимостью внесения изменения в техническую  часть документации могут быть изменены существенные условия в части изменения:
1.1. Графика производства работ.
1.2. Графика оплаты выполненных работ.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить директора МБУК «СДК Сандатовского с.п.» Дышлевую О.С.
Глава  Администрации 

Сандатовского сельского поселения



Н.И. Сероштан

 Приложение                                                                                            к постановлению

Администрации

 Сандатовского сельского поселения
от 31.07.2023  № 61
ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципального контракта, в отношении которого по соглашению сторон                могут быть изменены существенные условия в части изменения в части графика производства работ, графика оплаты выполненных работ
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Дата и номер муниципального контракта
	Цена муниципального контракта (рублей)
	Заказчик


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Благоустройство территории памятника Малой скульптурной формы воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, пер. Школьный, 17


	от 26.05.2023        № 001
	2 585 720,20
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Сальского района «Сельский дом культуры Сандатовскогосельского поселения»
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